dziennym.
Wystawia przekazy i akreditiwy na Domy Bankierskie w główniejszych miastach Europy i miejsco

wościach kuracyjnych.
Wszelkie zlecenia w zakres bankierski i wekslarski wchodzące, Kantor za umiarkowaną prowizją

jak najakuratniej wypełnia.
Z powodu zbliżania się losowania 2 (14) Stycznia 1874 roku Rossyjskiej 5% Pożyczki P.-e

Kijowej pierwszej Emissji, Kantor zaopatrzony został w odpowieduizapas sztuk tejże Emissji,
które sprzedaje pr>d najdogoduiejszemi waruuhaoai na rozołatr w ratach; od chwil wnie
sienia zadatku, każda Wygrana paść mogąca na zakupioną Pożyczkę Premiową należy do nabywcy, wra-
zie zaś wylosowania na umorzenie Kantor bez oddzielnego wynagrodzenia wydaje w zamian za wyloso
waną szt .kę,—inną niewylosowaną.

W tymże Kantorze w ostatniem losowaniu Pożyczki Premjowej 1-szej Emissji dnia 1(13) Lipca 1873
roku, bilet kupiony na terminowe razpłaty Serji 9148 Nr 21, wygrał fts 25,000, które Kantor
zaraz wypłacił właścicielowi J. G. za kwitem przed Rejentem W-nym Rościszewskim zeznanym.

6—0 13,407

rowy, kwarta kop. 12 (gr. 24).
.s 4 kop. 5o, funt kop. 11 */4 (gr. 22*/a)-

l rs. 2 k op. 75.

Używane Szale Tureckie
wartości od 2 do 200 rs., oraz takież Szale Angielskie, od 2 do 10 rs.; kupują
także Porcelanę Saską i Chińską, Mający takowe do zbycia, raczą sis zgła
szać do Hotelu Saskiego Nr 86, od godziny 10 z rana do 3 po południu. Kupowa-
nie trwać będzie do dnia 25 Grudnia (6 Stycznia 1873/4 roku. 2—5_—_14j2£j_zz_

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 31 Grudnia 1873 (12 Stycznia 1874 r., o god, 12 w południe, odbędzie się w Sa

li Posiedzeń Magistratu Licytacja głośna in plus na trzyletnie, to jest od dnia 1 (12(
Stycznia 1874 r., do tejże daty 1877 r., wydzierżawienie miejsca pod Altanę do sprzedaży
Wedy Sodowej i Salcerskiej w Ogrodzie Krasińskim, od summy dzierżawnej po rubli
siedmdziesiąt pięć (rub.